
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
18/feb./2020

Del 01/oct./2019 Al 31/dic./2019
09:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$1,021,727.40IMPUESTOS $5,530,371.75 $6,552,099.15 $1,220,075.71 $1,220,075.71 -4,310,296.04

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,844,071.18DERECHOS $5,406,422.92 $8,250,494.10 $540,417.22 $540,417.22 -4,866,005.70

$107,993.59PRODUCTOS $0.00 $107,993.59 $76,364.96 $76,364.96 76,364.96

$16,226.00APROVECHAMIENTOS $327,146.68 $343,372.68 $146,450.00 $146,450.00 -180,696.68

$206,383.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$430,000.00 $636,383.00 $115,253.50 $115,253.50 -314,746.50

$55,047,595.63PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,187,292.60 $198,234,888.23 $45,680,111.92 $45,680,111.92 -97,507,180.68

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00 5,800,000.00

$59,243,996.79         Total $154,881,233.95 $214,125,230.74 $53,578,673.31 $53,578,673.31 -101,302,560.64

         Ingresos Excedentes -101,302,560.64

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,530,371.75 $6,552,099.15 $1,220,075.71 $1,220,075.71 -4,310,296.04$1,021,727.40

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,406,422.92 $8,250,494.10 $540,417.22 $540,417.22 -4,866,005.70$2,844,071.18

PRODUCTOS $0.00 $107,993.59 $76,364.96 $76,364.96 76,364.96$107,993.59

APROVECHAMIENTOS $327,146.68 $343,372.68 $146,450.00 $146,450.00 -180,696.68$16,226.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$143,187,292.60 $198,234,888.23 $45,680,111.92 $45,680,111.92 -97,507,180.68$55,047,595.63

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$206,383.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$430,000.00 $636,383.00 $115,253.50 $115,253.50 -314,746.50

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $5,800,000.00 $5,800,000.00 5,800,000.00$0.00

$59,243,996.79         Total $154,881,233.95 $214,125,230.74 $53,578,673.31 $53,578,673.31 -101,302,560.64
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